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Anadolu Üniversitesi'nin güvenlik sistemi çehre değiştiriyor 

Kampuslere özel güvenlik 
Anadolu Üniversitesi'nin Yunusemre ve İki Eylül Kampusleri'nin güven
liğini sağlamak üzere Özel Güvenlik Birimi kuruluyor.Yunusemre ve İki 
Eylül Kampusleri özel üniformalı 61 güvenlik görevlisi ile korunacak. 

Özgür NEMUTLU 
nadolu Üniversitesi'nin 
güvenlikten sorumlu 
elemanları olan bekçi-

ler, yerlerini güvenlik konusun
da eğitim almış görevlilere bı
rakacaklar. 

Anadolu Üniversitesi öğretim 
elemanları tarafından hazırla
nan sınavlar sonrasında seçile
cek kişilerden oluşturulacak 
olan güvenlik birimi 1998-
1999 öğretim yılından itibaren 
hizmet verecek. "Bazı Kurum 
ve Kuruluşların Korunması ve 
Güvenliklerinin Sağlanması 
Hakkındaki Kanun" gereğince 
oluşturulacak olan güvenlik bi
rimi, tümüyle Anadolu Üniver-

sitesi'ne bağlı olacak. 
Askerliğini çavuş veya ko

mando olarak yapmış olan kişi
lerden oluşacak güvenlik gö
revlileri, Anadolu Üniversite
si'nin sembolünü taşıyan özel 
üniformalar giyecekler. 

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, 
1998-1999 öğı·etim yılında hiz
met vermek üzere 61 güvenlik 
elemanının Anadolu Üniversi
tesi Yunusemre Kampusü'nde 
görev alacağını söyledi. Anado
lu Üniversitesi İki Eylül Kampu
sü'nde kurulan bir güvenlik bi
riminin iki yıldır hizmet verdi
ğıni ifade eden Ataç, Yunusem
re Kampusü'ncle kurulacak 
olan biriminin ise İki Eylül 

Kampusü'ndekinin devamı ni
teliğinde olduğunu belirtti. 

Güvenlik biriminde görev 
alacak elemanların, yapılacak 
olan yazılı ve sözlü sınavların
dan sonra belirleneceğine işa
ret eden Ataç, birimde görev al
mak isteyen kişilerin tam teşek
kü il ü bir hastaneden sağ! ık ra
poru almaları gerektiğini vurgu
ladı. Güvenliğin sağlanması 
için görevli olan bekçilerinse 
birim kurulduktan sonra başka 
görevlere atanacağını ifade 
eden Rektör Ataç, "Güvenlik 
biriminin kurulması nedeniyle 
Anadolu Üniversitesi'nin hiçbir 
elemanı görevden alınmaya
caktır" şeklinde konuştu. 

nç kitaplara 
atik kontrol 

Okutınanlarla toplantı 
Aııc1dolu Üniversitesi Rektörü Prot. Dr. 

Engin Ataç, lngilizce dersleri VPrE'n 
okutmanlarla bir toplantı yaptı. Rı!ktör 
Yardımcısı Prof. Dr. Atillc1 Barkana'nırı da 
katıldığı ıoplaııtı, Turkuaz Rt•storaııtınd.ı 9 
Temmuz PerşembE.' gunü gerc,ekleşti. f-tı
zırlık sınıflarının tek çalı altında toplannıc1-
sının VP üniversitede eğitim veren tOnı bı
rim ögrcnulerinin İngilızn• hazırlık oku
ması projeleri hakkmda görüş altş verişin" 
de bulunulan toplaıındaki konuşm,1sınd.ı 

projeler için gerekli olan cılt vapı çcılışma
larının sürdüğünu ve gelecek öğretim dö-
nenıi itibariyle projelerin hayata geçiril
nıcy(' başlanacağını söylPyen Prof. Dr. 
Engin ı\taı,, h.ızırlık sınıflarının bugüııki 
Mimarlık, Mühendislik F,ıkiilte~i binasına 
taşınacağını belirtti. İleriki yıllarda öğretim 
elemanlarına da İııgili.zce egitıın verilece
gine i~aret eden Ataç, konu?nıasının ar 
dınd,111 okuımcınların proıe hakkındaki 
göru~ ve önerilerini aldı. 

Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Mer
kezi'nde kullanılan bilgisayar otomasyon sistemi sayesinde, 
ödünç kitapların takibi yapılırken yeni gelen yayınlar da in
ternetten öğrenilebiliyor. 
~•· Öge DEMİRKAN 

Anadohı Üniwrsitesi Kütüphane ve 
Dokümantasvon l\1erkezi'ndc uygu

lanan bilgisayar otomasyon sistemiyle, 
ödünç alınan kitapların kontrolü en et

kin ekilde ger
çe kl es tiri I iyor. 
Otomasyon siste
mine geçilmesiy
le birlikte, ö
dünç veıilen ki
tapların gecik
me süresi gide
rek kısalmaya 

__ ....... _____ ...., başladı. Anadolu 

Kütüphane ve Üniversitesi Kü-
Dokümantasyon Daire tiiphane ve Do-
Bşk. Adnan Yılmaz k Ü m a 11 t a s \ 0 11 

l\lerkezi'ndcki 150 bin kitap içinde ha
len 6 bin __ kitap dolaşımda bulunuyor. 
Anadolu Universitesi Dokümantasyon 
Merkezi Daire Başkanı Adnan Yılmaz 
halen 30 kadar kitabın iadesinin gecikti
ğini belirterek, geciken kitaplar hakkında 
yapılan işlemlerle ilgili olarak; "İade sü
resi dolan kitap sahiplerine iki gün sonra 
ihtar gönderiliyor. Bu ihtara bir hafta 
içinde cevap verilmediği takdirde ikinci 
ihtar ödunç kıtap alanlara posta yoluyla 

bildiriliyor. ikinci ihtara da cevap gelme
diğinde ise bu durum resmi bir yazıyla 
Anadolu Üniversitesi Hukuk Müşavirli
ği'ne aktarılıyor" dedi. Bu işlemlerin 
hepsinin otomasyon sistemi sayesinde 
otomatik olarak gerçekleştiğine değinen 
Yılmaz, teknolojinin bütün imkanlarını 
kullandıklarını kaydetti. 

Yeni yayın_lar internette 
Anadolu Universitesi Kütüphane ve 

Dokümantasyon Merkezi'ne gelen yeni 
yayınlar internetten takip edilebiliyor ve 
her 15 günde bir bu liste yenileniyor. Bu
nun yanında kütüphanenin ikinci katın
da açılan bir standla bu kitapların bir kıs
mı tanıtılıyor ve bu stand haftalık olarak 
değişiyor. Yeni yayınlanan bütün kitap
lar ise aylık olarak hazırlanan bir listeyle 
kitap haline getiriliyor. 

Kütüphane çalışma saatleri değişti 
Anadolu Universitesi Kütüphane ve 

Dokümantasyon Merkezi'nin yaz döne
mine girmesiyle, kütüphanenin çalışma 
saatleri de değişti. Buna göre, Merkez 1 
Temmuz-31 Ağustos tarihleri arasında 
hafta içi saat 8.30 ve 18.00 arası çalışa
cak. Buna karşın Merkez cumartesi ve 
pazar günleri de kapalı olacak. 



Seramikçiler işbirliğinde 
✓Türkiye'nin ilk ve tek Seramik 
Araştırma Merkezi olma özelliğini 
taşıyan merkez, teknoloji yönetiminin 
yanısıra danışmanlık ve eğitim 
hizmetlerini de karşılayacak. 

✓ Mimarlık Mühendislik Fakültesi ve 
seramik firmalarının ortak çabaları ile 
Seramik Araştırma Merkezi'nin ilk teknik 
kurul toplantısında, Merkez olarak 
yapılacak araştırmalar değerlendirildi. 

Zeynep ERYILMAZ 1"'11!"'--:ıı!!""""""""-
Serami k Araştırma Merkezi'nin 

(SAM) teknik kurul toplantısının ilki 
yapıldı. Anadolu Üniversitesi Kong
re Merkezi'nde, 9 Temmuz Perşem
be günü yapılan toplantıya, Mühen
dislik Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ersan Pütün ve Yrd. Doç. 
Dr. Ferhat Kara konuşmacı olarak 
katıldılar. 

Mart 1 Sl98'de TÜBİTAK'ın desteği 
ve Seramik Üreticileri Birliği'nin ça
lışmaları sonucu, Anadolu Üniversi
tesi bünyesinde kurulan Seramik 
Araştırma Merkezi, Türkiye'de ilk ve 
tek olma özelliğini koruyor. 
TÜBİTAK'ın Üniversite-Sanayi or

tak araştırma merkezleri programı 
(ÜSAMP) çerçevesinde kurulan ilk 
merkezlerden biri olan Seramik 
Araştırma Merkezi, sanayi ve bilimin 
ortak çalışmasını hedefliyor. Seramik Araştırma Merkezi ilk teknik kurul toplantısını yaptı. 
Toplantıda söz alan Merkez Mü

dürü Yrd. Doç. Dr. Ferhat Kara, ön
celikli amaçlarının üniversite destek
li sanayi araştırma ve geliştirme pro
jelerini yürütmek oldi.ığunu ayrıca 
teknoloji yönetimi ve danışmanlık 
eğitim hizmetlerini hayata geçirmeyi 
planladıklarını söyledi. 

cün(.i arttırmayı hedeflediklerini be
lirten Kara, "Bu alanda ihtiyaç duyu
lan kalifiye personel ve laboratuvar 
gereksinimlerini karşılayacağız" de
di. 

ve kaliteli ürünlerle hizmet ver
mesini de sağlayacağını ifade eden 
Kara, hızla gelişen seramik sek
törünün problemlerine bilimsel 
cevap vermeyi amaçlayan merkezin 
gelecek dönemden itibaren İki Eylül 
Kampusü'nde çalışmalarına devam 
edeceğini sözlerine ekledi. Sektörün uluslalarası rekabet gü-

SAM'ın sektöre yardımcı olacak 
test ve araştırmaların yanı sıra, sek
törün dünya piyasasına daha yeterli 

Eskişehir'de Sanat 
Eğitimi Dersleri 

Pamukhank 
fotoğraf yarışması 
FOTOĞRAF sanatına önemH destekler sağ

layan Pamukbankgeleneksel hale getirdi
ği fotoğraf yarışmalarına bir yenisini daha 
ekledi. Beden dilinin evrensel bir nitelik 
taşımasından yola çıkarak, Pamukbank 
fotoşraf yarışmasının konusunu "Beden 
Dili' olarak belirledi. 7 Ağustos 1998 ta 
rihine kadar fotoğraf sanatçılarının eserle
riyle katılabilecekleri yarışmanın seçici 
kurulunda Ahmet Öner Gezgin, Ani Çe-
1 ik Arevyan, İz'.zet Keribar, Nazif Topçu
oğlu gibi ünlü fotoğrafçılar bulunuyor. 
Amatör veya profesyonel bütün fotoğraf 
sanatçılarına açık olan yarışmanın sonu
cunda, seçici kurulun belirleyeceği 7 adet 
eser ödül alacak. Birinciye 750 milyon 
TL, ikinciye 400 milyon TL, üçüncüye 
250 milyon T(, .üç adet mansiyon ı 00 
milyon TL ve son olarak 30 yaşını aşına
mış bir genç sanatçıya Pamukb,1nk Fotoğ
raf Galerisi özel ödülü 200 milyon TL pa
ra ödülü verilecek. Siyah beyaz veya 
renkli en fazla 4 paspartusuz fotoğraf ile 
yarışmaya katılınabilecek yarışmanın 
sonuçları Ağustos ayında duyurularak 
belirlenecek bir gün içerisinde törenle 
dereceye girenler ödüllerini alacak. 

Devlet Konservatuvarı, Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
ortaklaşa ilköğretim okulu öğrencilerine 4.sınıftan 
itibaren sanat eğitimi dersleri verecek. 

Devlet Konservatuvarı yeni 
öğretim yılında yeni eğitim 

metodları uygulayacak. Devlet 
Konservatuvarı, Milli Eğitim Mü
dürlüğü ile ortaklaşa ilköğretim 
okulu öğrencilerine 4. sınıftan iti
baren sanat eğitimi dersleri vere
cek. Konservatuvarın kendi ders
liklerinde ve kendi öğretim ele
manlarıyla yürüteceği ders prog
ramı bütün bir ders yılı devam 
edecek. 
Seçimlik olarak belirlenen prog
rama alınacak öğrenciler, yapıla
cak solfej ve enstrüman sınavları
nın ardından saptanacak. 

Eskişehir'deki bütün ilköğretim 
okullarını içeren program için, 
önümüzdeki yıl içerisinde, pilot 
okul olarak belirlenen Mustafa 
Kemal İlköğretim Okulu'nda Sa-

Ev Arıyorum 

nat Eğitimi derslerine başlanıyor. 
Konservatuvar öğretim görevli

lerinin gönüllü olarak girecekleri 
program 2 ders solfej ve 2 ders 
enstrüman olmak üzere haftada 
4 dersten oluşuyor. 

Öğrencilerin, ilköğretimin ar
dından lise öğrenimlerinde iste
dikleri takdirde Konservatuvar'da 
devam edebilecekleri program 
büyük ilgi görüyor. 

Konservatuvar Müdürü Prof. 
Dr. Bahadır Gülmez, program 
hakkında; "Öğretim elemanları
nın gönüllü olarak iştirak ettikleri 
bu programa ilginin büyük olma
sı çok sevindirici. Öğrencilerin 
geleceğine yönelik biçimlendir
melerin de olabileceği bu prog
ram etkin ve güçlü bir program" 
dedi. 

DUYURULAR 
Satılık Oto Çağrı Cihazı 

Evli, öğretim görevlisi 1991 Model Broadway Asuman Ağaçsapan 
Aykut Yavuz 234 64 09 3524 

3541 

Satılık Daire Satılık Daire Satılık Oto Teyp 
Hatboyu 3+1 Dönüşüm Sitesi Clarion Marka digital teyp 

130 m2 3+ 1 odalı kaloriferli ve Kenwood kolonlar 
Ahmet Ziya Kanatlar Cengiz Toraman Seyfi Özkan 

221 88 64 233 55 92 1245 

Satılık Oto 
Renault 11 

Mehmet Baki 
1438 

Satılık Oto 
1997 Uno SX 

0.222.3350580 
(2123) 

Sibel Güler 

Üniversite öğretim elemaulan.
mn yabancı dil sorunlan 

G ünümüzde bir yabancı dil öğrenmek yaşamımızın 
vazgeçilmez bir uğraşı oldu. Çocuklarımızı, iyi bir ya

bancı dil öğrenebilmeleri için erken yaşlarda sınav marato
nuna hazırlamakla başlayıp, yurt dışında yaz kursları, okul 
dışında özel dil dersleri ile destekleyip hayata hazırlıyoruz; 
Çünkü artık her bir iş ilanında sa
dece bir dil değil iki dilin üstünlü
ğü aranıyor. Özel sektörde durum 
böyle iken, üniversite ortamında 
çalışan bilim adamlarına/kadınla
rına 'yabancı dil bilmeme' gibi bir 
ayrıcalık getirilemez. Üniversitede 
çalışacak her öğretim elemanının 
okuduğunu anlayacak, alanında 
çeviri yapacak, yurt dışı yayınları 
takip edecek veya uluslararası se
minerleri izleyip katkıda buluna
cak en az bir yabancı dili bilme 
gerekliliği· vardır. Zaten Yüksek 
Öğretim Kurulu da öğrenmeyi iste
ğe bırakmadan neredeyse her kari
yer aşamasında yabancı dil bilgisi

Hizmetiçi Yabancı Dil 
Eğitim Merkezi 

Müdürü 
Öğr. Gör. ilknur Maviş 

ni KPDS ile ispatlamak gereği getirmiştir . Bu sınavın öğretim 
elemanlarına getirdiği yılgınlığın farkına varmamak, onların 
şikayetlerine ve dolayısıyla öğrenme çağrılarına kulak tıka
mak mümkün olmamıştır. İşte bu nedenle, Anadolu Üniver
sitesi Rektörlüğü bünyesinde 1990-91 Öğretim yılı itibariy
le açılan Hizmetiçi Yabancı Dil Merkezi öğretim elemanla
rının mevcut yabancı dil bilgilerini ve onları yukarıda belirt
tiğimiz hedeflerine eriştirmek amacıyla uğraş vermektedir. 
Yabancı dil öğrenimi -aynı bir çocuğun ana dilini öğren

mesi gibi- gerçekleşir: duyarak, yaşayarak ve kullanarak. Di
li öğrenmek o dilde iletişim kurabilmeyi gerektirir. Yurt clı
şındaki bir üniversiteden kabul izni alabilmek ya da yaban
cı bir süreli yayına abone olabilmeyi istemek için yazılı ile
tişim, yurt dışından gelen bir bilim adamı ile sözlü iletişim 
kurabildiğinizde dili öğrendiğinizi hissedecek ve belki de 
rüyanızda bile o dili konuştuğunuzu göreceksiniz. Elbette, 
bu zaman alacaktır, ama öğrenilen dilin gramerini kavrama
dan, o dilde bol okuma yapmadan, dinlemeden, sözcük da
ğarcığını geliştirmeden, sadece test çözerek yabancı dil sı
navına hazırlanmak, depremde hemen yıkılacak bir binanın 
temelini hazırlamaya benzer, her sene aynı çürük temele 
devamlı ev kurmaya çalışanlar gibi zamanı ve emeği boşa 
harcamak aslında sadece aslında vicdanı rahatlatır, ama dil 
öğrenmeyi ve sonucunda dil sınavında başarıyı getirmez. 
Söz konusu KPDS için yabancı dil öğrenmek olduğunda, 
öğretim üyeleri kendilerine dil öğrenmek için ayıracakları 
en azından tam bir yılı çok gördüklerinden belki de bundan 
daha fazla zamanı kendi deyimleri ile "hiç bir işe yarama
dan" geçirmektedirler. 

Bu sene Anadolu Üniversitesi Rektörlüğünün başlattığı 
'öğretim elemanının dili yerinde yaşayarak öğrenmesini 
sağlayan' 3 aylık yurt dışı eğitimi uygulamasını destek
lemekte, bunun bir temel oluşturmasını dileyerek girecek
leri ilk Kamu Personeli Dil Sınavında daha başarılı olacak
larını ummaktayız. Yine bu sene, ilk kez Rektörlük ve 
Yabancı Dil Bölümü'nün işbirliği ile öğretim elemanlarına 
Hizmetiçi Yabancı Dil Merkezi'nde 10 haftalık ücretsiz bir 
Yaz Okulu uygulaması başlatılmış olup devam edecek 
adaylara genel İngilizce bilgisi verilecektir. Derslerinden ve 
sınav görevlerinden arınmış öğretim elemanlarının bütün 
bir yaz süresini yabancı dile ayırarak KPDS için bilgi 
depolayacaklarını düşünmekteyiz. Öğrenecek ve öğretecek 
olan yabancı dil gönüllülerine başarılar diliyoruz. 

,.,, .. ~.,.•~ .. 
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Varcan' dan. spora bakış 
Galip Ercan Öztürk 

Spordan sorumlu Rekti:ir Yar
dımcısı ve Anadolu Univer

sitesi Spor Birliği Başkanı Prof. 
Dr. Nezih Varcan üniversite
mizdeki sporu Anadolu Haber'e 
değerlendirdi. 

✓ Anadolu Üniversitesi'nin 
spor yapısını bize açıklaya
bilir misiniz? 

Anadolu Üniversitesi'nin spor 
yapısı ıki birimden oluşuyor. Bi

rincisi Ana. 
Ü. öğrenci
lerinin spor 
faaliyetleri
nin düzen
i endi ğ i 
Spor Birli
ği; ikincisi 
ise ağırlığı
nı öğrenci
lerin oluş
turduğu, 
amç1 öğren
ci olmayan 
1 is an s I ı 

sporcuların da yer aldığı kulüp 
yapısı. Geçtiğimiz yıl her iki 
branşta da birçok dalda büyük 
başarılara imza attık. Badming
ton da dahi 1, birçok branşta, 
üniversitelerarası karşılaşmalar
da, üniversitemizi en iyi şekilde 
temsil ettik. 

• ✓ Ana. Ü. Kulüp takımları 
içerisinde en başarılı buldu
ğunuz takım hangisi? Diğer 
takımları bu seviyeye çıkar
mak için neler yapmayı dü
şünüyorsunuz? 

Kulüpte en başarılı temsil 
edildiğimiz branş bayan hent
bol takımı. Yönetici, antrenör 
ve sporcusuyla başa güreşiyor
lar. Verebildiğimiz ölçüde mali 
destekle hem hentbol takımı da-

Prof. Dr. Nezih Varcan: "İki Eylül Kampusü'nde yedi kapalı çok amaçlı 
antrenman salonu, çim futbol sahası ve 3500-4000 kişilik spor salonu 
yapmayı düşünüyoruz. Bunun yanında kaynak bulunursa İki Eylül 

Kampusü'ne ~apalı yüzme havuzu yapmak da planlarımız arasında. 
Yunusemre Kamposü için d~ iyileştirme ve yenileştirme 

çalışmalarımızcfevam ediyor." 

ha iyi şeyler yapacak, hem de 
diğer branşlar başarıya ulaşa
cak. Bir üst ligde mücadele edil
diğinde kaynak sorunu bizi zor
luyor. 
✓Öğrenciler spor yapacak 

tesis bulamamaktan yakını-

yorlar. Yönetim olarak tesis
leşme açısından ne gibi 
planlarınız var? 

Yönetim olarak şunu düşünü
yoruz. İki Eylül Kampusü'nde 
yedi kapalı çok amaçlı antre
man salonu, çim futbol sahası, 

yapılacak. 3500-4000 kişilik 

spor salonu yapmayı düşünüyo
ruz. Mevcut, Yunusemre Kam
pusü'ndeki spor salonunu baş
tan aşağıya yenileyeceğiz. İki 
Eylül'e kaynaklarımız el verirse 
kapalı yüzme havuzu yapmayı 

düşünüyoruz. Yunusemre Kam
pusü'nde öğrencilerden gelen 
şikayetler üzerine spor alanları
nı, mevcutları iyileştirme ve ye
niden yapılandırma noktasında 
devreye sokacağız. 

✓Öğrenci-personel spor şö
lenini nasıl buldunuz? Genel 
olarak değerlendirir misiniz? 

Genelde olumlu buldum. 
Tüm katılanları centilmenlikle
rinden, kendilerine yakışan mü
cadelelerinden ötürü kutluyo
rum. Ancak bazı olumsuzluklar 
yaşandı ki bunları görmezlikten 
gelemeyiz. Birimler arası maç
larda diğer birimlerden iyi 
oyuncular alınıyor. Böyle şey 
olmaz. Ya oluşturulabilirse ta

kım kurulacak ya da 
katı I mayacak. Böyle 
olmadığı taktirde bunu. 
o birimin kendi başarı
sı olarak değerlendire
meyiz. Gelecek sene 
bunu sınırlandıraca
ğız. İkinci olumsuz bir 
faktör, şölen havası 
şeklinde geçmesi gere
ken maçlarda yaşanan 
sertlik, olumsuz teza
hurat ve hakeme sert 
tavırlar. Bizim bekledi
ğimiz sevgi, dostluk, 
kardeşlik hava5ında 
yenilgiyi, galibiyeti ka
bullenip dostluk hava
sında maçların ta
mamlanması. 

Buna aykırı davra
nan öğrenci ve perso
neli, ilgili disiplin yö
netmeliğene bağlı ola
rak yaptırımlar uygula
nacakhem de oyunlar
dan süresiz men ede
ceğiz. 

Araşbrma Fonu Yönetim ve Yürütme Kurulları toplandı 

Projeler inceleniyor 
Anadolu Üniversitesi Araştırma Fonu Yürütme ve Yönetim Kurulu 
toplantılarında alınan kararla, Haziran 98 döneminde araştırma 
önerisi veren üç öğretim elemanının projesi kabul edildi. 

Öge Demirkan 
Anadolu Üniversitesi 

Araştırma Fonu Yü
rütme ve Yönetim Kurulu 
toplantıları 6 Temmuz 
Pazartesi günü yapıldı. 
Yapılan toplantılarda 
araştırma önerisi sunan 
16 öğretim elemanının 
projeleri incelendi. Bu 
inceleme sonucunda üç 
öğretim elemanının öne
rileri kabul edilirken 13 
proje için de raportör ta
yin edileli. ı 5 Temmuz 
Çarşamba g(ini.i yapıla
cak Yürütme Kurulu top
lantısında raportörlerden 
gelecek görüşler doğrultu
sunda projeler kara bağla
nacak ve gereken öneriler 
için uzman tayin edilecek. 

Yönetim Kurulu toplan
tılarında yeni proje 
önerilerinin yanında 
ara ve sonuç raporları
nın da incelendiğini 
kaydetti. 

Ocak 98' den sonraki 
altı ayı kapsayan dö
nem için 18 ara rapo
run kurula sunulduğu
nu söyleyen Barkana; 3 
adet de sonuç raporu
nun da incelendiğini 
helirtti. 

Bu raporların çoğu-
Rektör Yardımcısı ProfDr. Atilla Barkana nun kabul edildiğini 

Anadolu Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Atilla Barkana, 6 Temmuz 
Pazartesi gunu yapılan 

Araştırma Fonu Yürütme ve 

hılcliren Barkana, ge
rekli düzeyde olmayan bazı 
ara ve sonuç raporlarının 
yenıden yazılması için öğ
retim elemanlarına geri 
gönderildiğini kaydetti. 

Açıköğretim danışmanlarına kurs 
Eğitim Fakültesi, Açıköğretim İktisat ve İşletme Fakül
teleri'nin akademik danışmanlıklarında görev yapan 
öğretim elemanlarına yönelik eğitim programı başlattı. 
8WJ .. J •.· • Alper URUŞ 

Uzaktan eğitim progr~mları uyg_u
layan Açıköğretim, iktisat ve iş

letme Fakülteleri'nin danışmanlıkla
rını yürüten öğretim elemanlarına 
yönelik hizmetiçi eğitim programı 
Eğitim Fakültesi'nde başladı. 

6-31 Temmuz 1998 tarihleri ara
sında gerçekleştirilecek olan eğitim 
programıyla, açıköğretim sisteminde 
çalışan öğretim elemanlarına, destek 
hizmetli olarak daha etkili öğretici 
ve danışmanlık becerilerinin kazan
dırılması amaçlanıyor. 

Türkiye'niıı değişik illerinden 74 
öğretim elemanının katıldığı prog
ram, 37 kişilik iki grup halinde hafta 
içi hergün sürdürülüyor. 

Eğitim Brlimleri Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Gürhan Can, "Açıköğretim 
bürolarında öğrencilerle yüzyüze 
iletişimde bulunan öğretim eleman
larımıza, akademik danışmanlığın 
nasıl yapılması gerektiğini anlatıyo
ru,. Öğretim elemanlarımıza karşıla
şabilecekleri güncel sorunlar çerçe
vesinde ders veriyoruz" dedi. 

Seksen saat olarak belirlenen da
nışmanlık eğitim programında; 
gençlik psikolojisi, öğretimin plan
laması ve yürütülmesi, öğretim ilke 
ve yöntemleri, uzaktan eğitimde ög
retme ve öğrenme süreci, öğretim 
teknolojileri, bireylerarası ilişkiler, 
görüşme ilke ve teknikleri, eğitimde 
toplam kalite ve yönetim beceri
lerinin geliştirilmesi gibi konular ele 
alınacak. 



Dil eğitimine ağırlık 
veriliyor 
✓ Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı ola
rak 1990-1991 yılında öğretime başlayan "Hiz
metiçi Yabancı Dil Eğitim Merkezi", öğretim ele
manlarına yönelik olarak sunduğu dil eğitimini, 
yaz tatilinde de sürdürüyor. 
✓Sekiz yılda 250'den fazla öğretim elemanına 
dil eğitimi veren "Hizmetiçi Yabancı Dil Eğitim 
Merkezi"nde Almanca'dan sonra önümüzdeki 
dönem Fransızca eğitim programı da sunulacak. 

1,>i@jr Alper URUŞ 

H izmetiçi Yabancı Dil Eğitim 
Merkezi, sunduğu genel dil 

eğitimiyle yaz döneminde de 
öğretim elemanlarına hizmet 

na yabancı dil eğitimi sundu. 
İngilizce dil eğitiminde Öğr. 

Gör. İlknur Maviş, 0kt. Ateş 
Dalyan, 0kt. Debora Bilgi! ile 
Almanca dil eğitiminde 0kt. Fet
hi Şen, Hizmetiçi Yabancı Dil 
Eğitim Merkezi'nin çekirdek 
kadrosunu oluşturuyor. 

vermeye de
vam ediyor. 
1990-1991 
öğretim yılın
da, kurulan ve 
eğitime başla

Merkez, özel sınıflar açıldığın
da öğrenci sayısına bağlı olarak 

Hizmetiçi Yabancı Dil Eğitim Merkezi'nde beş öğretim elemanı ve 2 sekreter görev yapıyor. 

diğer fakü I le ve ~!?""'m?'"ii"Wf\WJW"""E?""'""":1~~_,.,....,,,.,,...,,.___,,"""""~""""'?---ır-7nr 
yan Merkez; 
yardımcı do
çent, öğre
tim görevlisi, 
araştırma 

görevlisi, 

Öğr. Gör. İlknur okutman ve 
Maviş uzman dü-

zeyin cl eki 
öğretim üye ve elemanlarının dil 
egitimıni geliştirmeyi amaçlıyor. 

KPDS ve genel dil eğitimi 

Biri yabancı uyruklu olmak 
üzere dört öğretim elemanı ile 
çalışmalarını yürüten "Hizmetiçi 
Yabancı Dil Eğitim Merkezi", 
bc1şta KPDS ve genel dil eğitimi 
olmak üzere yeterlilik sınavları
na yönelik olan programlarını 
uygulamaya devam ediyor. 

yü ksekoku 11 ardaki 
okutmanlardan tak
viye alarak eğitimi
ni gerçekleştiriyor. 

Dört grup var 

Hizmetiçi Yaban
cı Dil Eğitim Merke
zi'nde yabancı dil 
eğitimi dört grup 
halinde sürdUrülü
yor. İki tanesi yo
ğun, iki tanesi 
KPDS'ye yönelik ol
mak üzere. Yoğun 
gruplarda haftada 
yirmi saat genel dil 
eğitimi verilirken; 
KPDS'ye yönelik dil 
eğitimi sunan grup
larda ise bilgi ve test 

1998-1999 öğretim yılında 
Yabancı Diller Hazırlık Bölü
mü'ne bağlı olarak eğitim suna
cak olan birim, sekiz yılda 
250'clen fazla öğretim elemanı-

eğitimi gerçekleşti- Merkezde sekiz yılda 250'den fazla öğretim elemanına yabancı dil eğitimi verildi. 
riliyor. 

Bununla birlikte 
Hizmetiçi Yabancı Dil Eğitim 
Merkezi'nde öğretim elemanla-

rının yabancı dil eğitimlerinin 
geliştirilmesinde her iki gruba da 
bilgisayarlı dil eğitim programla-

..-----~-------.,.....----,...,,..--~.,..,__---------. rı uygulanıyor. 
Fransızca da 
başlıyor 

Sadece öğretim 
elemanlarına yöne-
1 i k dil eğitimı veren 
"Hizmetiçi Yabancı 
Dil Eğilim Merkezi" 
nde yaşanan son 
gelişme de Fransız
ca dil eğitim prog
ramının önumuz
deki dönemde ,1çı
lacak olması. 

1997-1998 yaz 
dönemine öğretim 
elemanlarının gös
lermi~ oldugu ılgi, 
merkezin s<ıhip ol-

---~~~-----__.... _ _.__--'---~ ....... _, dugu konumun en 
Hizmetiçi Yabancı Dil Eğitim Merkezi'nde, dil eğitiminde bilgisayarlardan yoğun 

olarak yararlanılıyor. 
önemli göstergesi. 

Yaz dönemi kursları 

13 Tenınıuz günü yaz dönemi 
yabancı dil eğitim programına 
başlayacak olan merkeze yo
ğunlaştırılmış genel dili eğitim 
bilgisi almak için başvuruda bu
lunan öğretim elemanı ayısı 
109. 

Seviye tespit sınavı sonucunda 
ise S'i İngilizce, 1 'i Almanca ol• 
mak Lizere altı sınıfta, araştırma 
görevlisi, okutman ve uzman 
düzeyindeki 109 ögretirn elema
nınJ ı 8 EylLil'e kadar lngilizce 
ve Almanca genel dil eğilinıı su
nulacak. 

Ekim ayında KPDS kursu 

Ekim ayında ise "f lizmetiçı Ya
bancı Dil Eğitim Merkezi" yurtdı
şına gıden yardımu doçentlerle 
birlikte, tLim yardımcı doçentler 
için KPDS'ye yöıwlik bir diğer dil 
programını başlat.ıcak. 

0kt. Ateş Dalyan 
(/ngilizce) 

ALTYAPI olarak eksiği
miz yok denecek ka
dar az. Merkezin fa
aliyetleri açısından 
bakıldığında ise iyi 
hizmet verdiğimize 
inanıyorum. Başarımı
Zi ise gerek KPDS'nin 
gerekse yurtdı'.?ına gi
den öğretim eleman-
1arıtrnzın ortaya koy
duğu sonuı. belirliyor. 

0kt. Fethi Şen 
(Almanca) 

OLMASI gereken pratik 
ve teorik donanım her 
şeyden once merkezi 
nıizde var. Eksik bir 
program olan Almanca 
dil egitinıinın de Aralık 
avından itilı,ıren sunul
maya b<1şlanıası "Hiz
nıetiçi Y,1han{ ı Dil Eği 
tını Merkezi" nin gelişi
minin hır p,1rçaı;ı. 

• 


